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Rzeszowski Dom Kultury zaprasza na IX Budziwojski Kiermasz Bożonarodzeniowy

http://erzeszow.pl/static/img/k01/WPM/aktualnosci/1 Nowy folder/schrony/min800/konkurs%201%20mops/robot/min800/min1200/Plakat%20-%20IX%20Budziwojski%20Kiermasz%20Bo%C5%BConarodzeniowy.jpg


Urząd Miasta Rzeszowa Data wydruku: 12-03-2026 13:19

Rynek 1, Rzeszów 2

Plakat promujący Budziwojski Kiermasz Bożonarodzeniowy
Mija kolejny rok, a czas, który pozostał do Bożego Narodzenia, tradycyjnie będzie wypełniony świątecznymi kiermaszami.
Rzeszowski Dom Kultury zaprasza miłośników rękodzieła oraz świątecznych smakołyków na IX Budziwojski Kiermasz
Bożonarodzeniowy. Każdy będzie miał tam okazję kupić wyjątkowe wyroby rzemieślnicze i posłuchać na żywo kolęd.

Rzeszowski Dom Kultury od dawna wspiera lokalnych wytwórców rękodzieła i tradycyjnej żywności. Budziwojski kiermasz jest dla nich
okazją na zaprezentowanie swojej pracy, z kolei mieszkańcy Rzeszowa i okolic mogą na nim zaopatrzyć się w niepowtarzalne świąteczne
ozdoby
i regionalne smakołyki. Produkty, które będzie można nabyć na kiermaszu, zostały wykonane
z najwyższą starannością w podkarpackich pracowniach artystycznych i rzemieślniczych.

O świąteczną atmosferę na osiedlu Budziwój zadbają: uczestnicy zajęć Rzeszowskiego Domu Kultury, wychowankowie Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 7 w Rzeszowie i Przedszkola Publicznego Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi, a także zespół Folki.
Kiermaszowi towarzyszyć będą bezpłatne warsztaty plastyczne, podczas których dzieci wspólnie z rodzicami stworzą niepowtarzalne
ozdoby świąteczne. Rezultaty wspólnych wysiłków będzie można uwiecznić w kąciku fotograficznym

IX Budziwojski Kiermasz Bożonarodzeniowy odbędzie się w niedzielę 14 grudnia 2025 roku w godzinach 10:00-16:00 w
Rzeszowskim Domu Kultury filia Budziwój przy ul. Budziwojskiej 194. Organizatorzy zachęcają do zabrania ze sobą gotówki oraz
świątecznego nastroju. Tak jak w ubiegłych latach, oferta wystawców, którzy pojawią się na kiermaszu, będzie prezentowana online
za pośrednictwem wydarzenia dostępnego na facebookowym profilu Rzeszowskiego Domu Kultury.
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